
PACKAGING DATA SHEET
SCHEDA IMBALLAGGI
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l a  g r a n d e  e  l e g g e r a  s u p e r f i c i e  c e r a m i c a
SCHEDA IMBALLAGGI / Packaging Data Sheet

IMBALLAGGI / Packaging
FORMATO (mm)
Format (in)

PZ x SCATOLA
Pcs per Box

MQ x SCATOLA
Sqm per Box

Kg x SCATOLA
Kg per Box

SCATOLE x PALLET
Boxes per pallet

Pz x PALLET
Pcs per pallet

Mq x PALLET
Sqm per pallet

Kg x PALLET ***
Kg per pallet ***

DIM. PALLET COMPLETO (mm)
Total pallet size (in)

3 1000x3000
39.4”x118.1”

500x1000
19.7”x39.4”

1000x1000
39.4”x39.4”

1000x1500
39.4”x59”

500x1500
19.7”x59”

-

5

3

-

-

-

2,5

3

-

-

-

19,5

23,4

-

-

-

32

25

-

-

20

160

75

40

80

60

80

75

60

60

539**

665

630

539**

539**

1150x3200x260h*
45.3”x126”x10.2h”

1090x1090x610h
42.9”x42.9”x24h”

1090x1090x610h
42.9”x42.9”x24h”

1150x3200x260h*
45.3”x126”x10.2h”

1150x3200x260h*
45.3”x126”x10.2h”

3 1000x3000
39.4”x118.1”

500x1000
19.7”x39.4”

1000x1000
39.4”x39.4”

1000x1500
39.4”x59”

500x1500
19.7”x59”

-

5

3

-

-

-

2,5

3

-

-

-

20,50

24,6

-

-

-

32

25

-

-

20

160

75

40

80

60

80

75

60

60

563**

697

656

563**

563**

1150x3200x260h*
45.3”x126”x10.2h”

1090x1090x610h
42.9”x42.9”x24h”

1090x1090x710h
42.9”x42.9”x28h”

1150x3200x260h*
45.3”x126”x10.2h”

1150x3200x260h*
45.3”x126”x10.2h”

7 1000x3000
39.4”x118.1”

- - - - 10 30 558** 1150x3200x260h*
45.3”x126”x10.2h”

Pallet FAO sovrapponibili / FAO Pallet (suitable for overlapping)

Vassoio di legno FAO / FAO wooden crate (suitable for overlapping)
Il peso si riferisce al vassoio in legno completo di coperchio / The weight refers to wooden crate including upper covering
I valori medi espressi considerano l’imballaggio di legno in condizioni standard di umidità / The mentioned average values take into account wooden packaging in standard dampness conditions

*
**

*** 

Per maggiori informazioni / Further information on  laminam.it

Laminam S.p.A.
Via Ghiarola Nuova 258 - 41042 Fiorano Modenese (Mo) Italy - Tel. +39.0536.1844200 - Fax +39.0536.1844201
info@laminam.it - laminam.it
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